
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Реутов 

«Детский сад комбинированного вида № 5 «Аленький цветочек» 

143696, МО, г. Реутов,                                    тел: (498)661-42-88,                               E-mail: madou.5@yandex.ru 

                       ул. Октября, д. 26                                            тел: (495)567-16-95                                сайт: www.madou.ru 

 
 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 

От 01.09.2022г №  1-МД 

«О создании Рабочей группы 

по реализации регионального  

инновационного проекта» 

 

 

На основании Протокола заседания региональной конкурсной комиссии областного 

конкурса  среди образовательных организаций в Московской области, реализующих 

программы дошкольного образования, на присвоение статуса Региональной инновационной 

площадки Московской области в 2022 году, от 08.11. 2022 года. Определение  рейтинга 

участников Конкурса и утверждение перечня победителей Конкурса областного конкурса  

среди образовательных организаций в Московской области, реализующих программы 

дошкольного образования, на присвоение статуса Региональной инновационной площадки 

Московской области  в 2022 году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Создать Рабочую группу по направлению реализации регионального инновационного 

проекта: «Современные модели организации дошкольного образования с учетом 

образовательных потребностей и способностей детей, в том числе и детей с 

ограниченными возможностями здоровья», по теме: «Многоступенчатая модель 

расширения интегративного пространства для детей с РАС в ДОУ», на 2023-2025 уч.г.  

Руководитель Рабочей группы – Федорова Т.В.  

 

Члены творческой группы: 

 

№ 

п/п 
ФИО 

сотрудника 

Должность Функционал специалиста в проекте 

организации – заявителя 

(руководитель, разработчик, 

эксперт и т.д.) 

4. Брагина 

 Татьяна 

Викторовна 

Старший воспитатель  

Методическое сопровождение 

5.  

Никитина  

Мария 

Александровна 

Воспитатель коррекционной 

группы 

Осуществление воспитательно-

образовательного процесса в группе 

компенсирующей направленности, 

практика 

6. Корнилова 

 Оксана 

Александровна 

Учитель-логопед Логопедическое и 

дефектологическое сопровождение 

детей с РАС, практика 

7. Смирнова  

Ксения 

Педагог-психолог Психолого-педагогическое 

сопровождение детей с РАС, 

mailto:madou.5@yandex.ru
http://www.madou.ru/


Александровна практика 

8. Маслова  

Маргарита 

Борисовна 

Педагог-психолог Психолого-педагогическое 

сопровождение детей с РАС, 

практика 

9. Вергунова  

Марина 

Григорьевна 

Воспитатель коррекционной 

группы 

Осуществление воспитательно-

образовательного процесса в 

ресурсной группе, практика 

 

 

 

Заведующий МАДОУ №5 

«Аленький цветочек»        __________________ Н.А. Мачульская 


